Northamptonshire Police and Crime Commission

Freedom of Information Act
Request Response
No. 003961/13

Question

| wish to know how much your Force has spent on artwork for its police
stations and any offices associated with your Force over the last five years.
Please specify what the artwork is. For example is it a painting or a sketch or
a sculpture? Please include any water features and fish tanks too.

Where possible, please name the artist and specify how much was paid for
the artwork and when it was bought and where it is now kept.

Please specify any upkeep costs, for example, if your Force has purchased a
fish tank then please state the upkeep for the tank.

Answer

| can confirm that Northamptonshire Police holds the information requested
as follows:

The following were purchased from the University of Northampton in 2012
for the new Criminal Justice Centre at Brackmills. The artists were students
attending courses there.

2 x printed silks £500
Painting £1000
Painting £300
Photographic seascape £300
Photograph Lake £200
4 x Photographs £400
Photo green light £100
4 x digital prints £400
Campbell Square photo £250
Campbell Square photo £250

Total £3700



